
 
 

UCHWAŁA NR XXXI-264/2021 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2021 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920) Rada  Powiatu  w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w Uchwale Nr XXVIII – 240/2020 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 30 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, wraz z późniejszymi zmianami. 

1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu w wysokości  131 892 678,96 zł, z tego dochody 
bieżące 120 352 963,07 zł i dochody majątkowe 11 539 715,89 zł, w tym dochody z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska w kwocie 200 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się wydatki budżetu powiatu w kwocie 144 164 360,66 zł, z tego wydatki bieżące 
118 470 511,41 zł i wydatki majątkowe 25 693 849,25 zł, w tym wydatki na ochronę środowiska i gospodarki 
wodnej w kwocie 200 000,00 zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planowanych przychodach i rozchodach budżetu powiatu na rok 2021, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zwiększenia kwoty rezerwy celowej przeznaczonej na inwestycje drogowe  o kwotę  
266 937,59 zł do kwoty  1 960 518,70 zł. 

7. Dokonuje się zmniejszenia kwoty rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki bieżące                   
w oświacie  o kwotę  100 000,00 zł do kwoty  1 073 078,00 zł. 

§ 2. 1. Kwotę planowanego deficytu budżetu powiatu określa się w wysokości 12 271 681,70 zł.  

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z : 

1) kredytów i pożyczek – 6 690 000,00 zł 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu - 5 581 681,70 zł. 

§ 3. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 14 610 177,62 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu 2 338 495,92 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1668



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1668



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

020 0,00 738,93

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 99 990,00 99 990,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 965 058,85 965 058,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 720 017,98 1 720 017,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Leśnictwo 21 732,86 22 471,79

Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXI-264/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 31.03.2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1668



0,00 0,00

02001 0,00 738,93

0,00 0,00

0,00 738,93

852 0,00 400 407,00

0,00 252 271,00

85202 0,00 400 407,00

0,00 252 271,00

0,00 212 614,00

0,00 39 657,00

0,00 148 136,00

900 0,00 100 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 501 145,93

0,00 252 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka leśna 21 732,86 22 471,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

21 732,86 22 471,79

Pomoc społeczna 15 922 625,96 16 323 032,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

413 709,96 665 980,96

Domy pomocy społecznej 15 498 716,00 15 899 123,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 252 271,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 212 614,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 39 657,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 148 136,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
100 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100 000,00 200 000,00

bieżące 105 590 545,29 106 091 691,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 161 411,43 3 413 682,43

majątkowe

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1668



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 501 145,93

0,00 252 271,00

majątkowe 9 819 697,91 9 819 697,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 510 815,91 7 510 815,91

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 13 196 223,00 13 196 223,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

131 391 533,03 131 892 678,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 672 227,34 10 924 498,34

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 3 z 3

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1668



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

99 990,00 99 990,00 99 990,00 59 400,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 990,00 99 990,00 99 990,00 59 400,00 40 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

2 903 979,06 1 129 522,87 553 181,85 258 719,00 294 462,85 466 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 1 774 456,19 1 774 456,19 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 979,06 1 129 522,87 553 181,85 258 719,00 294 462,85 466 864,02 109 477,00 0,00 0,00 0,00 1 774 456,19 1 774 456,19 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

282 332,86 282 332,86 259 100,00 205 000,00 54 100,00 0,00 23 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,93 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 071,79 283 071,79 259 100,00 205 000,00 54 100,00 0,00 23 971,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 732,86 38 732,86 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 21 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,93 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 471,79 39 471,79 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 22 471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 609 136,51 6 013 774,84 5 948 774,84 3 527 000,00 2 421 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 4 595 361,67 4 595 361,67 0,00

-266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 937,59 -266 937,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 342 198,92 6 013 774,84 5 948 774,84 3 527 000,00 2 421 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 4 328 424,08 4 328 424,08 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

po zmianach 8 166,05 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 8 166,05 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXI-264/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 31.03.2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1668



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

10 607 136,51 6 011 774,84 5 946 774,84 3 527 000,00 2 419 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 4 595 361,67 4 595 361,67 0,00

-266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 937,59 -266 937,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 340 198,92 6 011 774,84 5 946 774,84 3 527 000,00 2 419 774,84 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 4 328 424,08 4 328 424,08 0,00

5 320 213,44 1 626 632,33 1 626 632,33 0,00 1 626 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 581,11 3 693 581,11 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 937,59 266 937,59 0,00

5 487 151,03 1 526 632,33 1 526 632,33 0,00 1 526 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 518,70 3 960 518,70 0,00

5 320 213,44 1 626 632,33 1 626 632,33 0,00 1 626 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 581,11 3 693 581,11 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 937,59 266 937,59 0,00

5 487 151,03 1 526 632,33 1 526 632,33 0,00 1 526 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 518,70 3 960 518,70 0,00

46 707 843,95 42 395 843,95 33 087 882,73 28 718 048,73 4 369 834,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 807 843,95 42 495 843,95 33 187 882,73 28 718 048,73 4 469 834,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

14 250 026,80 12 950 026,80 12 140 195,00 10 585 046,00 1 555 149,00 320 000,00 29 867,00 459 964,80 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350 026,80 13 050 026,80 12 240 195,00 10 585 046,00 1 655 149,00 320 000,00 29 867,00 459 964,80 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

20 127 595,11 19 526 535,27 18 933 650,00 15 244 985,70 3 688 664,30 40 000,00 51 000,00 501 885,27 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 407,00 400 407,00 148 136,00 0,00 148 136,00 0,00 0,00 252 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 528 002,11 19 926 942,27 19 081 786,00 15 244 985,70 3 836 800,30 40 000,00 51 000,00 754 156,27 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

17 746 589,84 17 145 530,00 17 099 530,00 13 697 942,70 3 401 587,30 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 407,00 400 407,00 148 136,00 0,00 148 136,00 0,00 0,00 252 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 146 996,84 17 545 937,00 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 252 271,00 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

11 380 829,66 3 485 612,00 3 326 101,00 3 109 341,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

-2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 513 402,20 -2 513 402,20 0,00

2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 402,20 2 513 402,20 0,00

11 380 829,66 3 485 612,00 3 326 101,00 3 109 341,00 216 760,00 142 761,00 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

7 741 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 741 343,66 7 741 343,66 0,00

-2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 513 402,20 -2 513 402,20 0,00

2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 402,20 2 513 402,20 0,00

7 741 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 741 343,66 7 741 343,66 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 463 022,67 103 543 629,61   86 109 644,09 66 868 580,62 19 241 063,47 8 629 361,00 3 217 160,66 3 821 628,49 1 265 835,37 500 000,00 23 919 393,06 23 919 393,06 0,00

-2 880 339,79 -100 000,00   -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 780 339,79 -2 780 339,79 0,00

3 381 485,72 601 145,93   348 136,00 0,00 348 136,00 0,00 738,93 252 271,00 0,00 0,00 2 780 339,79 2 780 339,79 0,00

127 964 168,60 104 044 775,53   86 357 780,09 66 868 580,62 19 489 199,47 8 629 361,00 3 217 899,59 4 073 899,49 1 265 835,37 500 000,00 23 919 393,06 23 919 393,06 0,00

Strona 2 z 5

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

po zmianach 10 323 770,44 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 810 368,24 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 227 941,46 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 5 227 941,46 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1668



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

13 196 223,00 13 196 223,00 11 960 542,00 7 502 530,76 4 458 011,24 128 040,00 1 107 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 196 223,00 13 196 223,00 11 960 542,00 7 502 530,76 4 458 011,24 128 040,00 1 107 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1668



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

282 332,86 282 332,86 259 100,00 205 000,00 54 100,00 0,00 23 232,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,93 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 071,79 283 071,79 259 100,00 205 000,00 54 100,00 0,00 23 971,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 732,86 38 732,86 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 21 732,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

738,93 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 738,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 471,79 39 471,79 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 22 471,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 661 413,34 6 346 033,69 6 181 033,69 3 527 000,00 2 654 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 315 379,65 6 315 379,65 0,00

-266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 937,59 -266 937,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 394 475,75 6 346 033,69 6 181 033,69 3 527 000,00 2 654 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 048 442,06 6 048 442,06 0,00

12 659 413,34 6 344 033,69 6 179 033,69 3 527 000,00 2 652 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 315 379,65 6 315 379,65 0,00

-266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -266 937,59 -266 937,59 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 392 475,75 6 344 033,69 6 179 033,69 3 527 000,00 2 652 033,69 100 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 6 048 442,06 6 048 442,06 0,00

5 320 213,44 1 626 632,33 1 626 632,33 0,00 1 626 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 581,11 3 693 581,11 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 937,59 266 937,59 0,00

5 487 151,03 1 526 632,33 1 526 632,33 0,00 1 526 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 518,70 3 960 518,70 0,00

5 320 213,44 1 626 632,33 1 626 632,33 0,00 1 626 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 693 581,11 3 693 581,11 0,00

-100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 937,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 937,59 266 937,59 0,00

5 487 151,03 1 526 632,33 1 526 632,33 0,00 1 526 632,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 960 518,70 3 960 518,70 0,00

46 780 643,95 42 468 643,95 33 160 682,73 28 755 448,73 4 405 234,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 880 643,95 42 568 643,95 33 260 682,73 28 755 448,73 4 505 234,00 5 655 000,00 333 218,00 3 319 743,22 0,00 0,00 4 312 000,00 4 312 000,00 0,00

14 250 026,80 12 950 026,80 12 140 195,00 10 585 046,00 1 555 149,00 320 000,00 29 867,00 459 964,80 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 350 026,80 13 050 026,80 12 240 195,00 10 585 046,00 1 655 149,00 320 000,00 29 867,00 459 964,80 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00

21 352 592,11 20 751 532,27 20 154 647,00 16 266 039,70 3 888 607,30 40 000,00 55 000,00 501 885,27 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 407,00 400 407,00 148 136,00 0,00 148 136,00 0,00 0,00 252 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 752 999,11 21 151 939,27 20 302 783,00 16 266 039,70 4 036 743,30 40 000,00 55 000,00 754 156,27 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

17 746 589,84 17 145 530,00 17 099 530,00 13 697 942,70 3 401 587,30 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 407,00 400 407,00 148 136,00 0,00 148 136,00 0,00 0,00 252 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 146 996,84 17 545 937,00 17 247 666,00 13 697 942,70 3 549 723,30 0,00 46 000,00 252 271,00 0,00 0,00 601 059,84 601 059,84 0,00

11 795 293,68 3 900 076,02 3 726 101,00 3 404 401,00 321 700,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00

-2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 513 402,20 -2 513 402,20 0,00

2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 402,20 2 513 402,20 0,00

11 795 293,68 3 900 076,02 3 726 101,00 3 404 401,00 321 700,00 157 225,02 16 750,00 0,00 0,00 0,00 7 895 217,66 7 895 217,66 0,00po zmianach 7 741 343,66 0,00

Strona 4 z 5

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

po zmianach 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

przed zmianą 5 227 941,46 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 2 018 000,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 018 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 4 17 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 0,00

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1668



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

7 741 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 741 343,66 7 741 343,66 0,00

-2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 513 402,20 -2 513 402,20 0,00

2 513 402,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 513 402,20 2 513 402,20 0,00

7 741 343,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 741 343,66 7 741 343,66 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 1 500,00 98 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 1 500,00 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

143 663 214,73 117 969 365,48 98 723 357,94 74 689 230,38 24 034 127,56 9 224 265,02 4 434 278,66 3 821 628,49 1 265 835,37 500 000,00 25 693 849,25 25 693 849,25 0,00

-2 880 339,79 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 780 339,79 -2 780 339,79 0,00

3 381 485,72 601 145,93 348 136,00 0,00 348 136,00 0,00 738,93 252 271,00 0,00 0,00 2 780 339,79 2 780 339,79 0,00

144 164 360,66 118 470 511,41 98 971 493,94 74 689 230,38 24 282 263,56 9 224 265,02 4 435 017,59 4 073 899,49 1 265 835,37 500 000,00 25 693 849,25 25 693 849,25 0,00

Strona 5 z 5

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

po zmianach 10 331 936,49 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 818 534,29 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

90019

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 7 741 343,66 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 2 513 402,20 0,00

1 4 17 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 5 227 941,46

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1668



LP. KWOTA
ZMIANA

PLAN PO 

ZMIANIE

1 7 140 000,00 -450 000,00 6 690 000,00

2 5 684 177,62 5 684 177,62

3 2 000 000,00 236 000,00 2 236 000,00

14 824 177,62 -214 000,00 14 610 177,62 

1 0,00 236 000,00 236 000,00

2 2 552 495,92 -450 000,00 2 102 495,92

2 552 495,92 -214 000,00 2 338 495,92 

   BUDŻETU POWIATU NA ROK 2021

RAZEM  PRZYCHODY

PRZYCHODY

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu  § 905

Spłaty pożyczek udzielonych § 951

Planowane do zaciągnięcia  kredyty i pożyczki  § 952

Załącznik nr 3                                                                           

do Uchwały Nr XXXI-264/2021                                                            

Rady Powiatu w Kraśniku                                                      

z dnia 31.03.2021 r.                                                             

ROZCHODY

Spłaty otrzymanych  kredytów  i pożyczek  § 992

RAZEM ROZCHODY

Udzielone pożyczki § 991

                               

        PRZYCHODY I ROZCHODY 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1668



   

Dział

Rozdział

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6060

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

600

60014

§6050

710

71012

§ 6057, 6059

750

75020

6050

750

75020

6060

Jednostka realizująca ZDP

7

Przebudowa drogi powiatowej nr 2721 L od km 2 + 790,00 do km 

3+550,00 w miejsc. Podlesie gm. Kraśnik
300 000,00 300 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

Projekt geodezyjny realizowany wspólnie z powiatami województwa 

lubelskiego.  Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe 

9

564 426,78 

60 000,00 

Zmiana

33 062,41 

-300 000,00 

Plan po zmianie

3 911 206,98 

199 516,08 

50 000,00 

200 000,00 

Jednostka realizująca ZDP

372 937,00 

Jednostka realizująca ZDP

1 014 782,00 6

Przebudowa drogi powiatowej nr 2700 L Urzędów - Bęczyn - 

Boby w gminie Urzędów
1 014 782,00 

Zakup pługu odśnieżnego dwustronnego

50 000,00 

1

Przebudowa drogi 2289L Strzyżewice - Zakrzówek - Sulów - 

Blinów - Polichna od km 12+660,08 do km 17+ 559,00 wraz z 

budową oświetlenia drogowego przy drodze powiatowej nr 2289L 

na terenie gminy Zakrzówek

3 911 206,98 

2

Przebudowa drogi powiatowej nr 2718L od km 0+050 do 7+500 

na terenie gminy Trzydnik Duży
166 453,67 

,,e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny województwa 

lubelskiego" w ramach RPO
564 426,78 

5

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2745 L, Al. Tysiąclecia w 

Kraśniku na odcinku  od km 0+026 do km 1+243
372 937,00 

Budowa przyłącza energetycznego i wodociągowego do budynku 

Starostwa Powiatowego w Kraśniku przu ul. Szpitalnej 2 A 60 000,00 

8

62 350,00 

Załącznik Nr 4

do Uchwały XXXI-264/2021

Rady Powiatu w Kraśniku 

z dnia 31.03.2021 r.

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2021 roku 

10

Wydatki na komputeryzację Starostwa Powiatowego w Kraśniku

62 350,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego                    UwagiPlan wydatków

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca ZDP

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

3

4

Budowa drogi powiatowej relacji Urzędów - Kraśnik - Wyżnianka 

- Olbięcin, dokumentacja projektowa 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1668



750

75020

6060

801

80102

6060

801

80120

6050

801

80120

6050

801

80195

§6050

801

80195

§6050

801

80120

6050

852

85202

6050

853

85321

6050

855

85510

6050

853

85395

§6050, 6057, 6059

801

80115

6067,6069

19 866 559,93 -266 937,59 19 599 622,34 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

11

Zmiana  lokalizacji centrali sygnalizacji pożarowej w budynku 

przy ul. Szpitalnej 2A 10 000,00 10 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

15

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół       Nr 

3 w Kraśniku 900 000,00

Jednostaka realizująca Starostwo Powiatowe 

14

Budowa dojazdu do wielofunkcyjnej hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 3 w Kraśniku
300 000,00 300 000,00 

900 000,00 

601 059,84 

100 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

601 059,84 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

13

Przebudowa układu komunikacyjnego przy Zespole Szkół Nr 2 w 

Kraśniku 250 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

150 000,00 12

Modernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 1 w Kraśniku

17

Dostosowanie pomieszczeń do potrzeb funkcjonowania 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 100 000,00 

150 000,00 

14

Dostosowanie budynku Zespołu Szkół nr 2 w Kraśniku przy ul. 

Sikorskiego 25 do aktualnych wymagań p.poż. oraz higieniczno - 

sanitarnych"
610 000,00 

16

Modernizacja Domu Pomocy Społecznej w Gościeradowie

11

Zakup autobusu dla Specjalnego Ośrodka Szkolno - 

Wychowawczego w Olbięcinie 84 000,00 

100 000,00 

610 000,00 

18

Przebudowa tarasu  w Domu Dziecka w Kraśniku

100 000,00 

Jednostka realizująca Dom Dziecka w Kraśniku

19

Utworzenie Środowiskowego Centrum Wsparcia poprzez 

rewitalizację terenu po byłej Przychodni Specjalistycznej przy Al. 

Niepodległości 23 w Kraśniku 
7 741 343,66 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Razem

20

Zakup pomocy dydaktycznych w ramach projektu "Rozwój 

szkolnictwa zawodowego w Powiecie Kraśnickim"
2 018 000,00 

 Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

7 741 343,66 

2 018 000,00 

84 000,00 

Jednostka realizująca Starostwo Powiatowe .

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1668



 

Dział

Rozdział

1 Mobilny informatyk
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80115 2019 2021             270 323,19          112 076,95          112 076,95                 112 076,95    

2
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023         4 333 735,55    2 595 051,35    2 595 051,35    152 650,12            152 650,12              2 747 701,47    

3 Świadoma matematyka w Europie
Zespół Szkół            

Nr 1 w Kraśniku
801/80120 2021 2021             105 905,00          105 905,00          105 905,00                 105 905,00    

4 Poznaj, zrozum, doceń
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             148 787,01            53 200,00            53 200,00                    53 200,00    

5
Współpraca partnerska Szkół, Śladami 

mitów

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             159 735,48            66 100,00            66 100,00                    66 100,00    

6
Nowoczesna szkoła -lepszy start dla 

ucznia

Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021               59 698,10            59 698,00            59 698,00                    59 698,00    

7 Nasze literackie ścieżki
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2019 2021             149 426,00          112 061,80          112 061,80                 112 061,80    

8 Dziedzictwo kulturowe
Zespół Szkół 

Nr2 w Kraśniku
801/80120 2021 2022             151 000,00            63 000,00            63 000,00                    63 000,00    

9

"Wystarczy chcieć-kompleksowe 

wsparcie osób niepełnosprawnych w 

powiecie kraśnickim"

Powiatowe 

Centrum  

Pomocy 

Rodzinie w 

Kraśniku 

852/85295 2019 2021         1 334 612,80          467 217,63          467 217,63             34 667,64                 34 667,64                 501 885,27    

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXXI-264/2021

Rady Powiatu w Kraśniku

z dnia 31.03.2021 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2021 roku

Lp

Plan wydatków 

w roku 2021 - 

udział własny 

Plan wydatków 

ogółem  

Rok zak. 

projektu

Całkowita wartość 

projektu

Plan wydatków 

w roku 2021 ze 

środków 

pochodzących z 

budżetu UE

Nazwa programu

Nazwa 

jednostki 

realizującej 

program

Rok rozp. 

projektu
Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1668



10

Wsparcie działań związanych z 

przeciwdziałaniem skutkom 

rozprzestrzeniania się pandemii COVID-

19 w domach pomocy społecznej

Domy pomocy 

społecznej
852/85202 2021 2021             252 271,00          212 614,00          212 614,00             39 657,00                 39 657,00                 252 271,00    

Wydatki bieżące
3 634 310,73 212 614,00 3 846 924,73 187 317,76 39 657,00 226 974,76 4 073 899,49 

1
"e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny 

województwa lubelskiego

Starostwo 

Powiatowe
710/71012 2016 2021 9 886 980,47 479 762,76 479 762,76 92 830,07              92 830,07                 572 592,83    

2

Utworzenie Środowiskowego Centrum 

Wsparcia poprzez rewitalizację terenu 

po byłej Przychodni Specjalistycznej 

przy Al. Niepodległości 23 w Kraśniku

Starostwo 

Powiatowe
853/85395 2020 2023 18 412 381,74 4 443 750,23 4 443 750,23 784 191,23 2 513 402,20         3 297 593,43              7 741 343,66    

3
Rozwój szkolnictwa zawodowego                 

w Powiecie Kraśnickim

Starostwo 

Powiatowe
801/80115 2020 2023         2 018 000,00    1 905 888,89 1 905 888,89 112 111,11            112 111,11              2 018 000,00    

Wydatki majątkowe  6 829 401,88 0,00 6 829 401,88 989 132,41 2 513 402,20 3 502 534,61 10 331 936,49 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1668


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI-264/2021
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2 do uchwał Nr XXXI-264/2021
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3 do uchwał Nr XXXI-264/2021
	Załącznik 4 Załącznik Nr 4 do uchwał Nr XXXI-264/2021
	Załącznik 5 Załącznik Nr 5 do uchwał Nr XXXI-264/2021

		2021-04-07T12:56:04+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




